

Årsredovisning

för

Järvsö Entreprenad AB

559202-9952

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Rosin, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Järvsö Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad inom bygg, väg och mark samt förenlig verksamhet, samt konsulttjänster inom bygg, väg och markentreprenad

Företaget har sitt säte i Järvsö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på färre uppdrag från kunder.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 (9 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-----------------|
| Nettoomsättning | 1 606 | 2 118 | 3 031 | 1 684 |
| Resultat efter finansiella poster | 185 | 3 | 85 | 310 |
| Soliditet (%) | 55,3 | 84,0 | 49,6 | 42,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 231 142 | 79 147 | 360 289 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 79 147 | -79 147 | 0 |
| Årets resultat | | | 144 134 | 144 134 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 310 289 | 144 134 | 504 423 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 504 424 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 504 424 |
| | 504 424 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 605 928 | 2 117 982 |
| Övriga rörelseintäkter | | -32 419 | 8 478 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 573 509 | 2 126 460 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -607 371 | -774 213 |
| Personalkostnader | 2 | -695 069 | -1 249 490 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -60 477 | -33 193 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -43 553 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 362 917 | -2 100 449 |
| Rörelseresultat | | 210 592 | 26 011 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 454 | -22 688 |
| Summa finansiella poster | | -25 454 | -22 688 |
| Resultat efter finansiella poster | | 185 138 | 3 323 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 64 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 33 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 97 000 |
| Resultat före skatt | | 185 138 | 100 323 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -41 004 | -21 176 |
| Årets resultat | | 144 134 | 79 147 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 435 594 | 253 708 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 435 594 | 253 708 |
| Summa anläggningstillgångar | | 435 594 | 253 708 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 258 150 | 24 380 |
| Övriga fordringar | | 18 319 | -5 176 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 150 000 | 150 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 426 469 | 169 204 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 49 476 | 6 185 |
| Summa kassa och bank | | 49 476 | 6 185 |
| Summa omsättningstillgångar | | 475 945 | 175 389 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 911 539 | 429 097 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

504 424

360 290

Summa fritt eget kapital

504 424

360 290

Summa eget kapital

504 424

360 290

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

280 945

72 096

Övriga skulder

36 393

-140 421

Summa långfristiga skulder

317 338

-68 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 302

18 949

Skatteskulder

0

13 994

Övriga skulder

67 475

89 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

89 777

137 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

911 539

429 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1,5 | 3,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 290 813 | 262 000 |
| Inköp | 439 800 | 228 813 |
| Försäljningar/utrangeringar | -228 813 | -200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 501 800 | 290 813 |
| Ingående avskrivningar | -37 123 | -47 546 |
| Försäljningar/utrangeringar | 31 394 | 43 616 |
| Årets avskrivningar | -60 477 | -33 193 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -66 206 | -37 123 |
| Utgående redovisat värde | 435 594 | 253 690 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|---------------|
| Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen. | 0 | 0 |
| Skulder som förfaller senare än 1 år efter balansdagen | 250 324 | 31 214 |
| | 250 324 | 31 214 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 402 324 | 0 |
| | 402 324 | 0 |

Ljusdal 2023-07-12

Thomas Rosin
Thomas Rosin